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Alek~~ncłra Kwacz Monika Kaczurak-Kozak 
Podstawy rachunkowości budżetowej 
Wydawci PWSZ w Sulechowie. Sulechów 2003. - 126. 

Podręcznik przeznaczony jest przede wszystkim dla stu-
dentów wyższych uczelni na kierunkach, nie posiadają-
cych w programie nauczania przedmiotu „Podstawy ra-
chunkowości". Przystępny, zawierający najważniejsze 
treści dotyczące rachunkowości budżetowej. 
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Marek Kuczyński 
Eastern treasure. Podręcznik do nauki 
języka angielskiego 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2002, ss. 419. 

Książka jest samouczkiem przeznaczonym dla osób zna-
jących język angielski na poziomie średniozaawansowa-
nym. Można ją również traktować jako materiał uzupeł-
niający, przerabiany równolegle z kursem na poziomie 
'intermediate' oraz 'upper intermediate'. 
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Aleksandra Kwacz, Monika Kaczurak-Kozak 
Podstawy rachunkowości 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2004, ss.288. 

Podręcznik przeznaczony jest dla studentów kierunków 
ekonomicznych oraz uczniów średnich i zawodowych 
szkół ekonomicznych. Z opracowania mogą również ko-
rzystać osoby zamierzające przyswoić sobie podstawową 
wiedzę z dziedziny rachunkowości. 

Zdzisław Wołk 
Kultura pracy 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2000, ss.186. 

Książka ma na celu zapoznanie czytelnika z podstawo-
wymi wiadomościami jak i informacjami praktycznymi 
z zakresu różnych dyscyplin związanych z pracą zawo-
dową i jej środowiskiem. Jej tematyka jest więc interdy-
scyplinarna. Pozwala tym samym rozumieć proces pracy 
i jego środowisko, jak i być aktywnym podmiotem w tym 
procesie i w związanych z nim praktycznych sytuacjach. 
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Marian Eckert, Adam Nadolny, Włodzimierz Stobrawa 
Historia gospodarcza świata XiX i XX wieku 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2003, ss.245. 

Podręcznik przydatny jest studentom historii, kierunków 
społecznych i ekonomicznych, a także technicznych oraz 
uczniom szkół średnich zainteresowanych dziejami go-
spodarczymi świata. Opracowanie ma na celu ukazanie 
rozwoju gospodarki światowej, szczególnie europejskiej, 
w ostatnich dwustu latach. 
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Polityka regionalna i lokalna 

w aspekcie wejścia Polski 
doUnn Europejskiej 

Nowoczesne instrumenty zarządzania 
w samorządzie terytorialnym. 
Materiały pokonferencyjne 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2004, ss.199. 

Publikacja ta jest zbiorem referatów, artykułów i prezen-
tacji, których tematyka wiąże się z problematyką poru-
szaną na konferencji. 

Polityka regionalna i lokalna w aspekcie 
wejścia Polski do Unii Europejskiej 
Wydawca: PWSZ w Sulechowie, Sulechów 2004, ss.259. 

Z chwilą przystąpienia Polski do Wspólnoty Europejskiej 
samorządy lokalne (gminne) stały się częścią jednolitego 
rynku europejskiego. Stwarza to nowe możliwości i szan-
se rozwojowe, ale również potencjalne obowiązki, gdyż 
prawo europejskie tworzy warunki makroekonomiczne 
ich funkcjonowania, poprzez wspólne unijne projekty 
i fundusze strukturalne. 


